
Retrouvez les horaires
sur notre site 

remi-centrevaldeloire.fr 

800
Horaires à partir  
du 2 septembre 2024

TOURS >
> Loches > 
> CHÂTEAUROUX

LIGNE 800
TOURS > Loches > CHÂTEAUROUX

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE (sauf jours fériés)

JOURS DE CIRCULATION L. Ma.
Me. J. V. S. L. Ma.

Me. J. V.
L. Ma.
Me. J. 
V. S.

L. Ma.
Me. J. V.

L. Ma.
Me. J. V. S. S.

L. Ma.
Me. J. 
V. S.

L. Ma.
Me. J. 
V. S.

S.
L. Ma.
Me. J. 
V. S.

L. Ma.
Me. J. V.

L. Ma.
Me. J. 
V. S.

L. Ma.
Me. J. V. S.

L. Ma.
Me. J. 
V. S.

S.
L. Ma.
Me. J. 

V.

L. Ma.
Me. J. 

V.

D. & 
jours
fériés

D. & 
jours
fériés

D. & 
jours
fériés

D. & 
jours
fériés

D. & 
jours
fériés

D. & 
jours
fériés

D. & 
jours
fériés

D. & 
jours
fériés

L. Ma.
Me. J. 

V.

L. Ma.
Me. J. 

V.
Me. Me.

L. Ma.
Me. J. 

V.
V. V. L. Ma.

J. V.
L. Ma.
J. V.

L. Ma.
J. V.

L. Ma.
J. V.

L. Ma.
J. V.

L. Ma.
J. V.

NOTES (1) (4) (4) (3)

TOURS
Gare Routière 05:58 07:05 08:15 09:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:30 16:40 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 21:15 11:15 13:15 15:15 17:45 18:05 19:15 12:30 13:15 15:30 16:15 17:25 18:15

 Lycée Grandmont 12:20 17:15 18:25

CHAMBRAY-LÈS-TOURS

CHR Trousseau 06:10 07:17 08:29 09:27 10:27 11:27 13:29 14:27 15:46 16:54 17:30 18:30 18:30 19:29 19:29 21:29 11:27 13:29 15:27 17:57 18:17 19:29 13:29 15:46

Bois Cormier 12:28 12:43 16:28 17:26 17:38 18:28 18:31

Lycée Agricole 06:14 07:21 08:33 09:32 10:31 11:31 13:34 14:31 15:51 16:58 17:33 18:33 18:33 19:34 19:34 21:34 11:31 13:34 15:31 18:01 18:21 19:34 12:41 12:46 13:34 15:51 16:31 17:28 17:41 18:31 18:33

MONTBAZON Gare SNCF 20:35

VEIGNÉ Gare SNCF 20:40

ESVRES-SUR-INDRE

Gare SNCF 20:45

Chêne Pendu 12:45 12:49 16:34 17:34 17:44 18:36 18:39

Saint-Malo 06:19 07:30 08:37 09:40 10:36 11:39 13:44 14:36 15:56 17:04 17:44 18:44 18:44 19:42 19:42 21:36 11:39 13:44 15:36 18:06 18:26 19:42 12:49 12:50 13:44 15:56 16:35 17:37 17:45 18:40 18:40

Les Reçais 12:52 12:53 16:38 17:39 17:48 18:41 18:43

Champgault 12:53 12:54 16:39 17:40 17:49 18:42 18:44

TRUYES Chapelle 06:24 07:34 08:42 09:43 10:41 11:42 13:49 14:41 16:03 17:08 17:55 18:55 18:55 19:47 19:47 20:51 21:41 11:42 13:49 15:41 18:11 18:31 19:47 12:55 12:55 13:49 16:03 16:40 17:46 17:50 18:44 18:45

CORMERY
Croissant 06:26 07:35 08:44 09:45 10:43 11:44 13:51 14:43 16:09 17:10 17:57 18:57 18:57 19:49 19:49 20:53 21:43 11:44 13:51 15:43 18:13 18:33 19:49 12:56 12:59 13:51 16:09 16:44 17:48 17:54 18:46 18:49

Gare SNCF 06:28 07:39 08:46 09:48 10:45 11:45 13:53 14:45 16:12 17:12 18:00 19:00 19:00 19:51 19:51 20:55 21:45 11:45 13:53 15:45 18:15 18:35 19:51 12:59 13:01 13:53 16:12 16:46 17:52 17:56 18:48 18:51

TAUXIGNY Node Park 06:30 07:42 08:50 09:52 10:47 11:47 13:55 14:47 16:14 17:14 18:03 19:03 19:03 19:53 19:53 20:57 21:47 11:47 13:55 15:47 18:17 18:37 19:53 13:03 13:55 16:14 16:48 17:58 18:50 18:53

COURÇAY-ROUVRE Carrefour 06:34 07:44 08:54 09:56 10:51 11:51 14:00 14:51 16:18 17:18 18:06 19:06 19:06 19:57 19:57 21:00 21:51 11:51 14:00 15:51 18:21 18:41 19:57 16:53 18:06 18:53 18:58

COURÇAY-TAUXIGNY Gare SNCF 13:08 14:00 16:18

COURÇAY Place de l'Église 13:11 16:56 18:17 18:57 19:01

REIGNAC

Café Brûlé 06:38 07:48 09:59 11:55 14:04 16:20 18:09 19:09 19:09 20:00 20:00 11:55 14:04 15:55 20:00 14:04 16:20

Gare SNCF 08:59 10:55 14:55 17:22 21:04 18:45

Place du Bourg du Fau 09:02 10:58 14:58 17:25 21:07 18:48 13:14 16:59 18:22 19:03 19:04

Rue des Jonquilles 13:18 17:03 18:23 19:04 19:08

AZAY-SUR-INDRE
Le Paradis 13:19 17:04 18:24 19:06 19:09

Les Deux Rivières 09:05 11:01 15:01 17:28 21:10 18:51 13:20 17:05 18:25 19:07 19:10

CHAMBOURG-SUR-INDRE
Gare SNCF 17:08 18:28 19:10 19:13

Chopin 09:10 11:05 15:05 17:32 21:14 18:55 13:25 17:10 18:30 19:12 19:15

LOCHES

Saint-Jacques 06:46 07:59 09:20 10:10 11:15 12:04 14:11 15:15 16:30 17:42 18:18 19:18 19:18 20:12 20:12 21:24 22:03 12:04 14:11 16:03 18:33 19:05 20:12 13:31 14:11 16:30 17:16 18:36 19:18 19:21

Gare SNCF 06:48 08:03 09:22 10:12 11:17 12:07 14:13 15:17 16:33 17:44 18:21 19:21 19:21 20:14 20:14 21:26 22:05 12:07 14:13 16:05 18:35 19:07 20:14 13:33 14:13 16:33 17:18 18:38 19:20 19:23

Gare SNCF 05:53 06:10 06:53 06:53 08:05 10:18 10:18 12:13 14:19 16:42 18:27 19:27 20:17 22:10 10:18 13:20 12:13 14:19 16:10 18:40 20:17 05:34 06.30 15:05 17:05

Espace Agnès Sorel 05:58 06:13 06:56 06:56 08:07 10:21 10:21 12:16 14:21 16:46 18:29 19:29 20:19 22:13 10:21 13:22 12:16 14:21 16:13 18:43 20:19 05:36 06:32

Collège / Lycée Saint-Denis 15:10 17:10

LEP Delataille 15:16 17:17

PERRUSSON Mairie 06:06 06:23 07:06 07:06 08:15 10:29 10:29 12:24 14:26 16:54 18:37 19:37 20:27 22:23 10:29 13:27 12:24 14:26 16:23 18:53 20:27 05:42 06:42 15:25 17:27

SAINT-JEAN-SAINT-GERMAIN Hôtel 06:09 06:26 07:09 07:09 08:19 10:32 10:32 12:31 14:29 16:57 18:39 19:39 20:31 22:26 10:32 13:30 12:31 14:29 16:26 18:56 20:31 05:46 06:46 15:30 17:30

VERNEUIL-SUR-INDRE Laiterie 06:10 06:27 07:10 07:10 08:20 10:35 10:35 12:33 14:31 16:59 18:41 19:41 20:32 22:27 10:35 13:32 12:33 14:31 16:27 18:57 20:32 05:47 06:47 15:31 17:32

BRIDORÉ
Saint-Martin 06:12 06:29 07:12 07:12 08:22 10:37 10:37 12:35 14:33 17:02 18:44 19:44 20:34 22:29 10:37 13:34 12:35 14:33 16:29 18:59 20:34 05:49 06:49 15:32 17:34

Carrefour D943 06:15 06:32 07:15 07:15 08:25 10:40 10:40 12:37 14:36 17:04 18:47 19:47 20:37 22:32 10:40 13:37 12:37 14:36 16:32 19:02 20:37 05:52 06:52 15:33 17:37

FLÉRÉ-LA-RIVIÈRE Mairie 06:17 06:34 07:17 07:17 08:27 10:42 10:42 12:39 14:39 17:07 18:49 19:49 20:39 22:34 10:42 13:40 12:39 14:39 16:34 19:04 20:39 05:54 06:54 15:39 17:40

CHÂTILLON-SUR-INDRE
Place du Mail 06:25 06:40 07:23 07:23 08:35 10:48 10:48 12:45 14:45 17:14 18:55 19:55 20:45 22:40 10:48 13:46 12:45 14:45 16:40 19:10 20:45 06:00 07:00 15:42 17:47

Hôtel 06:27 06:42 07:25 07:25 08:37 10:50 10:50 12:47 14:47 17:15 18:57 19:57 20:46 22:42 10:50 13:48 12:47 14:47 16:42 19:12 20:46 06:02 07:02 15:47 17:49

CLION-SUR-INDRE Centre 06:34 06:48 07:31 07:31 08:46 10:57 10:57 12:54 14:54 17:21 19:03 20:03 20:53 22:48 10:57 13:55 12:54 14:54 16:48 19:18 20:53 06:08 07:08 15:54 17:56

LE TRANGER Centre 06:11 07:13

PALLUAU-SUR-INDRE
Mairie 06:20 07:18

Onzay 06:23 07:22

SAINT-GENOU
École 06:30 07:26

Zone Industrielle 06:41 06:56 07:39 07:39 08:53 11:06 11:06 13:02 15:05 17:29 19:13 20:13 21:01 22:56 11:06 14:06 13:02 15:05 16:56 19:26 21:01 06:31 07:28

BUZANÇAIS
Gare SNCF 06:50 07:02 07:45 07:45 09:00 11:11 11:11 13:08 15:12 17:36 19:20 20:20 21:06 23:02 11:11 14:13 13:08 15:12 17:02 19:32 21:06 06:39 07:34

Sapin Vert 06:51 07:46

SAINT-LACTENCIN Tesseau 06:53

VILLEDIEU-SUR-INDRE

Le Pouillou 06:57

Chambon 06:58

Centre 07:02 07:18 08:01 08:01 09:12 11:22 11:22 13:18 15:25 17:46 19:32 20:32 21:18 23:15 11:22 14:26 13:18 15:25 17:15 19:45 21:18 07:03

Golf 07:03 07:19 08:02 08:02 09:14 11:24 11:24 13:20 15:26 17:49 19:33 20:33 21:19 23:16 11:24 14:27 13:20 15:26 17:16 19:46 21:19 07:05

MEHUN Centre 07:08

NIHERNE
 Les Roches 07:10

Centre (Mairie) 07:13

SURINS
Centre 07:14

Carrefour D943/D80 07:07 07:21 08:05 08:05 09:17 11:27 11:27 13:22 15:29 17:51 19:35 20:35 21:22 23:18 11:27 14:30 13:22 15:29 17:18 19:48 21:22 07:15

CHÂTEAUROUX

Croix Perrine 07:16 07:27 08:15 08:15 09:25 11:36 11:36 13:30 15:39 18:01 19:45 20:45 21:31 23:26 11:36 14:40 13:30 15:39 17:26 19:56 21:31 07:25

Préfecture 07:20 07:32 08:20 08:20 09:28 11:39 11:39 13:32 15:42 18:04 19:48 20:48 21:33 23:31 11:39 14:43 13:32 15:42 17:31 20:01 21:33 07:30

Gare Routière 07:25 07:36 08:25 08:25 09:32 11:42 11:42 13:36 15:48 18:10 19:53 20:53 21:36 23:36 11:42 14:49 13:36 15:48 17:36 20:06 21:36 07:35

 Lycée Blaise Pascal 07:40

Lycée Les Charmilles 07:45

Numéro de voyage 52803 52861 52807L 52807B 52809 52811 52813 52813 52851 52815 52821 52853 52825 52827 52831 52837 52837 S 52843 52873 52845 52847 52813D 52871 52815D 52821D 52825D 52857 52859 52843D 52801 52805 52817 52919 52823 52821B 52863 52829 52849 52833 52835 52839 52841

(1) Circule les lundis, les jours de rentrée scolaire  
     et les lendemains de fêtes.

(3) Circule les vendredis, les jours de sortie scolaire  
     et les veilles de fêtes.

(4) Deux cars circulent les vendredis en période scolaire.

 Correspondance possible autocar / train en gare SNCF.

 Rémi + à la demande.

 Montée autorisée, descente interdite.

 Descente autorisée, montée interdite.

RÉMI + À LA DEMANDE

Une navette vous permet de rejoindre cet arrêt de car à 
l’aller et vous ramène à domicile au retour. 

Réservation obligatoire au :

Simple réservation téléphonique, avant 17h la veille du 
déplacement, le vendredi avant 17h pour les réservations des 

samedis, dimanches et lundis.

Vers CLION-SUR-INDRE 
à destination de Loches ou Châteauroux :
Arpheuilles • Châtillon-sur-Indre • Cléré-du-Bois • Clion-sur-Indre • 
Fléré-la-Rivière • Le Tranger • Murs • Palluau-sur-Indre • Saint-Cyran-
du-Jambot • Saint-Médard

Vers BUZANÇAIS 
à destination de Châteauroux :
Argy • Buzançais • Chézelles • La Chapelle-Orthemale • Méobecq • 
Neuillay-les-Bois • Niherne • Saint-Genou • Saint-Lactencin • Sougé • 
Vendœuvres • Villedieu-sur-Indre



LIGNE 800
CHÂTEAUROUX > Loches > TOURS

TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE (sauf jours fériés)

JOURS DE CIRCULATION L. Ma.
Me. J. V. L. Ma.

Me. J. V.
L. Ma.

Me. J. V. 
L. Ma.
Me. J. 
V. S.

S.
L. Ma.
Me. J. 
V. S.

L. Ma.
Me. J. V. 

L. Ma.
Me. J. 
V. S.

S.
L. Ma.
Me. J. 
V. S.

L. Ma.
Me. J. 
V. S.

S. L. Ma.
Me. J. V. S. L. Ma.

Me. J. V.
L. Ma.

Me. J. V. 
L. Ma.
Me. J. 
V. S.

L. Ma.
Me. J. V.

L. Ma.
Me. J. 
V. S.

D. & jours
fériés

D. & jours
fériés

D. & jours
fériés

D. & jours
fériés

D. & jours
fériés

D. & jours
fériés

D. & jours
fériés

D. & jours
fériés

L. Ma.
Me. J. V.

L. Ma.
Me. J. V.

L. Ma.
Me. J. V. Me. L. Ma.

J. V.
L. Ma.
J. V.

NOTES (1) (2) (4) (5) (5)

CHÂTEAUROUX

Gare Routière 05:15 06:00 08:15 09:15 10:15 12:15 14:15 15:45 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 08:15 10:15 12:15 14:15 15:45 16:30 18:15 12:30 16:35 18:30

Préfecture 05:17 06:03 08:20 09:17 10:17 12:17 14:17 15:53 16:23 17:20 18:23 19:20 20:19 08:20 10:17 12:17 14:17 15:53 16:38 18:23 12:33 16:42 18:33

Croix Perrine 05:19 06:05 08:22 09:19 10:19 12:19 14:19 15:55 16:25 17:23 18:24 19:23 20:21 08:22 10:19 12:19 14:19 15:55 16:40 18:24 12:35 16:44 18:35

SURINS
Carrefour D943/D80 05:32 06:18 08:32 09:32 10:32 12:32 14:32 16:04 16:34 17:35 18:33 19:32 20:32 08:32 10:32 12:33 14:32 16:04 16:49 18:33 12:48 16:53 18:48

Centre 12:50 16:55 18:50

NIHERNE
 Centre (Mairie) 12:53 16:57 18:53

 Les Roches 12:56 17:00 18:56

MEHUN Centre 12:58 17:03 18:58

VILLEDIEU-SUR-INDRE

Golf 05:34 06:20 08:33 09:34 10:34 12:34 14:34 16:06 16:36 17:39 18:35 19:34 20:34 08:33 10:34 12:36 14:34 16:06 16:51 18:35 13:01 17:07 19:01

Centre 05:35 06:21 08:35 09:35 10:35 12:35 14:35 16:08 16:38 17:41 18:36 19:36 20:35 08:35 10:35 12:38 14:35 16:08 16:53 18:36 13:02 17:09 19:02

Chambon 13:04 17:10 19:04

Le Pouillou 13:06 17:11 19:06

SAINT-LACTENCIN Tesseau 13:09 17:14 19:09

BUZANÇAIS

Sapin Vert 13:10 17:15 19:10

Croissant

Gare SNCF 05:50 06:35 08:44 09:50 10:50 12:50 14:50 16:20 16:50 17:53 18:50 19:47 20:48 08:44 10:50 12:50 14:50 16:20 17:05 18:50 13:22 17:24 19:22

SAINT-GENOU

Zone Industrielle 05:55 06:42 08:55 09:55 10:55 12:55 14:55 16:26 16:56 17:57 18:57 19:55 20:55 08:55 10:55 12:56 14:55 16:26 17:11 18:57 13:27 17:32 19:27

École 13:30 17:35 19:30

Gare SNCF 13:32 17:37 19:32

PALLUAU-SUR-INDRE
Onzay 13:34 17:39 19:34

Mairie 13:35 17:42 19:35

LE TRANGER Centre 13:40 17:50 19:40

CLION-SUR-INDRE Centre 06:04 06:50 09:04 10:04 11:04 13:04 15:04 16:34 17:04 18:07 19:05 20:04 21:04 09:04 11:04 13:05 15:04 16:34 17:19 19:05 07:02 13:45 17:56 19:45

CHÂTILLON-SUR-INDRE
Hôtel 06:10 06:56 09:10 10:10 11:10 13:10 15:10 16:40 17:10 18:12 19:11 20:10 21:10 09:10 11:10 13:12 15:10 16:40 17:25 19:11 07:10 13:51 18:00 19:53

Place du Mail 06:12 06:58 09:12 10:12 11:12 13:12 15:12 16:42 17:12 18:14 19:13 20:12 21:12 09:12 11:12 13:14 15:12 16:42 17:27 19:13 07:12 13:53 18:01 19:59

FLÉRÉ-LA-RIVIÈRE Mairie 06:18 07:03 09:18 10:18 11:18 13:18 15:18 16:49 17:19 18:20 19:19 20:18 21:18 09:18 11:18 13:22 15:18 16:49 17:34 19:19 07:19 18:03

BRIDORÉ
Carrefour D943 06:20 07:07 09:20 10:20 11:20 13:20 15:20 16:53 17:23 18:21 19:20 20:20 21:20 09:20 11:20 13:24 15:20 16:53 17:38 19:20 07:20 18:07

Saint-Martin 06:23 07:11 09:23 10:23 11:23 13:23 15:23 16:55 17:25 18:24 19:23 20:23 21:23 09:23 11:23 13:27 15:23 16:55 17:40 19:23 07:23 18:11

VERNEUIL-SUR-INDRE Laiterie 06:25 07:13 09:25 10:25 11:25 13:25 15:25 16:57 17:27 18:26 19:26 20:25 21:25 09:25 11:25 13:30 15:25 16:57 17:42 19:26 07:25 18:13

SAINT-JEAN-SAINT-GERMAIN Hôtel 06:26 07:15 09:26 10:26 11:26 13:26 15:26 16:59 17:29 18:27 19:28 20:26 21:26 09:26 11:26 13:32 15:26 16:59 17:44 19:28 07:28 18:14

PERRUSSON Mairie 06:29 07:18 09:29 10:29 11:29 13:29 15:29 17:03 17:33 18:31 19:31 20:29 21:29 09:29 11:29 13:36 15:29 17:03 17:48 19:31 07:31 18:18

LOCHES

LEP Delataille 07:39 18:25

Espace Agnès Sorel 06:39 07:25 09:39 10:39 11:39 13:39 15:39 17:10 17:40 18:39 19:39 20:39 21:39 09:39 11:39 13:44 15:39 17:10 17:55 19:39

Collège / Lycée Saint-Denis 07:44 18:26

Gare SNCF 06:42 07:28 09:42 10:42 11:42 13:42 15:42 17:45 18:43 19:42 20:42 21:42 09:42 11:42 13:46 15:42 18:00 19:42 07:46 18:30

Gare SNCF 05:22 06:47 06:47 06:59 07:33 08:40 09:51 11:47 12:40 13:47 15:47 16:40 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 09:51 11:47 13:48 15:47 16:40 17:17 18:02 19:47 06:40 06:40

Saint-Jacques 05:24 06:49 06:49 07:01 07:36 08:42 09:53 11:49 12:42 13:49 15:49 16:42 16:51 17:51 18:50 19:51 09:53 11:49 13:51 15:49 16:42 18:06 19:51 06:42 06:42

CHAMBOURG-SUR-INDRE Chopin 05:33 07:09 08:48 12:48 16:48 16:48 06:50 06:50

AZAY-SUR-INDRE
Les Deux Rivières 05:37 07:13 08:52 12:52 16:52 16:52 06:54 06:54

Le Paradis 06:55 06:55

REIGNAC

Place du Bourg du Fau 05:40 07:16 08:55 12:55 16:55 16:55 06:57 06:57

Gare SNCF 05:42 07:19 08:58 12:58 16:58 16:58 07:01

Café Brûlé 07:00 07:00 07:47 10:04 11:58 13:58 15:58 18:02 19:00 20:02 10:04 11:58 14:03 15:58 18:17 20:02

COURÇAY Place de l'Église 07:01

COURÇAY-TAUXIGNY Gare SNCF 07:04

COURÇAY-ROUVRE Carrefour 05:47 07:04 07:04 07:24 07:50 09:03 10:07 12:02 13:03 14:02 16:02 17:03 17:07 18:05 19:04 20:07 10:07 12:02 14:07 16:02 17:03 18:20 20:07 07:05

TAUXIGNY Node Park 05:49 07:08 07:08 07:27 07:53 09:05 10:09 12:04 13:05 14:04 16:04 17:05 17:11 18:09 19:08 20:10 10:09 12:04 14:10 16:04 17:05 18:24 20:10 07:08

CORMERY
Gare SNCF 05:51 07:10 07:10 07:29 07:55 09:07 10:11 12:06 13:07 14:06 16:06 17:07 17:14 18:13 19:12 20:12 10:11 12:06 14:13 16:06 17:07 18:28 20:12 07:10 07:10

Croissant 05:53 07:13 07:13 07:31 07:58 09:09 10:13 12:08 13:09 14:08 16:08 17:09 17:20 18:15 19:15 20:14 10:13 12:08 14:15 16:08 17:09 18:30 20:14 07:12 07:12

TRUYES Chapelle 05:55 07:16 07:16 07:33 08:00 09:11 10:15 12:10 13:11 14:10 16:10 17:11 17:22 18:17 19:17 20:15 10:15 12:10 14:17 16:10 17:11 18:32 20:15 07:14 07:14

ESVRES-SUR-INDRE

Champgault 07:15 07:15

Les Reçais 07:16 07:16

Saint-Malo 07:20 07:20 07:38 08:09 09:16 10:18 12:15 13:16 14:15 16:15 17:16 17:27 18:20 19:21 20:18 10:18 12:15 14:20 16:15 17:16 18:35 20:18 07:17 07:18

Chêne Pendu 07:19 07:20

Gare SNCF 06:00

VEIGNÉ Gare SNCF 06:05

MONTBAZON Gare SNCF 06:10

CHAMBRAY-LÈS-TOURS

Lycée Agricole 07:23 07:23 07:51 08:19 09:21 10:25 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 17:35 18:26 19:27 20:26 10:25 12:21 14:28 16:21 17:21 18:41 20:26 07:25 07:24

Bois Cormier 07:26

CHR Trousseau 07:31 07:31 07:55 08:25 09:25 10:35 12:25 13:25 14:25 16:25 17:25 17:41 18:33 19:33 20:31 10:35 12:25 14:34 16:25 17:25 18:48 20:31

TOURS
Lycée Grandmont 07:44

 Gare Routière 06:30 07:45 07:45 08:15 08:42 09:39 10:48 12:39 13:39 14:39 16:39 17:44 17:54 18:47 19:44 20:43 10:48 12:39 14:47 16:39 17:39 19:02 20:43 07:50

Numéro de voyage 52800 52804 L 52804 52808 52812 52842 52814 52816 52818 52844 52820 52826 52846 52828 52824 52830 52834 52836 52850 52840 52814D 52818D 52820D 52826D 52846D 52824 52830B 52836D 52802 52806 52810 52822 52832 52838

(1) Circule les lundis, les jours de rentrée scolaire  
     et les lendemains de fêtes.

(2) En période scolaire, un car supplémentaire circule le lundi  
     matin entre Cormery - Gare SNCF et Tours - Gare Routière.

(4) Deux cars circulent les vendredis en période scolaire.

(5) Deux cars circulent en période scolaire.

 Correspondance possible autocar / train en gare SNCF.

 Rémi + à la demande (voir au dos).

 Montée autorisée, descente interdite.

 Descente autorisée, montée interdite.

CONTACTEZ-NOUS

www.remi-centrevaldeloire.fr

�Téléchargez l’appli	

6, allée de la Garenne 
36000 Châteauroux

Conception et réalisation :  - www.agencecombawa.com

Ne pas jeter sur la voie publique - 

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Nos services sont accessibles aux 
personnes en fauteuil roulant. 
Pour la disponibilité des places 
et votre confort, nous vous 
conseillons de réserver  
auprès de notre centrale 
du lundi au samedi de 6 h à 20 h :

BON À SAVOIR

PÉRIODE SCOLAIRE
Du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus  
(sauf vacances scolaires et pont)

VACANCES SCOLAIRES
ET PONT

TOUSSAINT • �Du 19 octobre 2024 
au 3 novembre 2024

NOËL • �Du 21 décembre 2024 
au 5 janvier 2025

HIVER • �Du 8 février 2025 
au 23 février 2025

PRINTEMPS • �Du 5 avril 2025 
au 21 avril 2025

PONT DE 
L’ASCENSION

• �Du 29 mai 2025 
au 1er juin 2025

VACANCES ÉTÉ

ÉTÉ 2025 • �Du 5 juillet 2025 
au 31 août 2025

TARIFS  
ET TITRES DE TRANSPORT

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport ou 
s’acquitter d’un ticket unité. À défaut, l’accès au véhicule 
pourra être refusé. Bénéficiez de réductions toute l’année 
avec les cartes Rémi Liberté.

RETROUVEZ L’OFFRE TARIFAIRE 
ADAPTÉE À VOS DÉPLACEMENTS SUR :

www.remi-centrevaldeloire.fr


